Поповић, Симо Матаву , у ровник, календар за 1899, година III, Издање
и наклада Српске убровачке тампарије А. Пасарића, убровник, 1898, стр. 171-173.

11 Томо К. Поповић, Симо Матаву , учите у српској поморској школи у Србини, крај
Херцег овог , Бранково коло, год. ХIV, број 13/14, Сремски Карловци, 27. март (9. април),
1908, стр. 124.